



Falbeparken C2 ApS

Thomas Koppels Gade 30
8000 Aarhus C
CVR-nr. 36552638

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2024

Kristian Høybye Kjer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Falbeparken C2 ApS
Thomas Koppels Gade 30
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36552638
Stiftelsesdato: 15.02.2015
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jens Juel Ulrich, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med opførelse og salg af fast ejendom samt aktiviteter i tilknyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i alt 2.653 t.kr. og selskabets egenkapital udgør i alt 11.594 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, som pr. balancedagen udgør 61.120 t.kr. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers forventede normalindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtale heraf i beskrivelse af anvendt regnskabspraksis.

Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, og en forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5% - point vil reducere den samlede dagsværdi med 6 mio. kr. jf. omtale heraf i regnskabets note 1.

Som af de nuværende makroøkonomiske forhold, herunder usikkerheden knyttet til kort- og langsigtede inflations- og renteniveauer, er værdiansættelsen i sagens natur forbundet med større usikkerhed end i tidligere år, hvor der var mere stabilitet i makroøkonomien.

Selskabets eksterne lån er både fastforrentet og variabelt. Selskabets likviditet ikke er påvirket af kortsigtede rentestigninger på de fastforrentede lån, men der kan være en større usikkerhed forbundet med effekten af kortsigtede rentestigninger på selskabets variabelt forrentede lån. Der er endvidere ikke nogle "loan-to-value"-covenants i selskabets låneaftaler, hvorfor den nuværende finanseringspakke alene er betinget af, at løbende ydelser betales rettidigt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.220.293	2.323.119
Andre finansielle indtægter		7.176	0
Andre finansielle omkostninger		(723.345)	(715.225)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		1.504.124	1.607.894
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.906.803	395.128
Resultat før skat		3.410.927	2.003.022
Skat af årets resultat		(754.652)	(441.022)
Årets resultat		2.656.275	1.562.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.656.275	1.562.000
Resultatdisponering		2.656.275	1.562.000

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme		61.120.000	59.180.000
Materielle aktiver	1	61.120.000	59.180.000
Anlægsaktiver		61.120.000	59.180.000
Andre tilgodehavender		40.768	48.611
Periodeafgrænsningsposter		0	4.936
Tilgodehavender		40.768	53.547
Likvide beholdninger		273.439	74.857
Omsætningsaktiver		314.207	128.404
Aktiver		61.434.207	59.308.404

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		11.497.168	8.839.269
Egenkapital		11.597.168	8.939.269
Udskudt skat		649.939	230.414
Hensatte forpligtelser		649.939	230.414
Gæld til realkreditinstitutter		42.130.421	42.187.849
Deposita		817.355	703.411
Modtagne forudbetalinger fra kunder		234.981	235.425
Anden gæld		2.385.579	3.578.354
Langfristede gældsforpligtelser	2	45.568.336	46.705.039
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	2	755.848	1.488.611
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.432.927	408.000
Skyldig skat		908	59.094
Anden gæld		1.425.143	1.477.977
Periodeafgrænsningsposter		3.938	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.618.764	3.433.682
Gældsforpligtelser		49.187.100	50.138.721
Passiver		61.434.207	59.308.404
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	8.840.893	8.940.893
Årets resultat	0	2.656.275	2.656.275
Egenkapital ultimo	100.000	11.497.168	11.597.168

Noter

1 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	59.661.197
Tilgange	32.872
Kostpris ultimo	59.694.069
Dagsværdireguleringer primo	(480.872)
Årets dagsværdireguleringer	1.906.803
Dagsværdireguleringer ultimo	1.425.931
Regnskabsmæssig værdi ultimo	61.120.000

Selskabets investeringsejendom er en boligejendom på 3.296 m2 beliggende i Randers.

Investerings ejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Der er anvendt følgende væsentlige forudsætninger ved dagsværdimålingen:

- Et afkastkrav på 4,4 % pr. 31.12.2023 (4,4 % pr. 31.12.2022)
- En udlejningsprocent på mellem 96 – 98% for ejendommens boliger
- En markedsleje på 802 pr. m2

Ejendommen er værdiansat til gennemsnitligt 18.544 kr./m2.

En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 % - point vil reducere den samlede dagsværdi med 6 mio. kr.

Der er sædvanlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravet.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved værdiansættelse af ejendommen.

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	755.848	1.427.564	42.130.421	40.426.173
Deposita	0	45.785	817.355	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	15.262	234.981	0
Anden gæld	0	0	2.385.579	0
	755.848	1.488.611	45.568.336	40.426.173

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

Direktionen har ikke modtaget vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i en dansk sambeskatning med StockRate Ejendomme ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 61.120 t.kr.
